Общественная организация Федерация рыболовного спорта Рубцовска

От ______________________________________

                                                     ФИО

Заявление

Прошу принять меня в члены Общественной организации «Федерация рыболовного спорта Рубцовска».

Приложение:

- копия паспорта;

- копия свидетельства ИНН (предоставляется по возможности или по требованию);

- копия страхового свидетельства ПФ РФ (предоставляется по возможности или по требованию);

- анкета

- 2 фотографии 3*4 см.

«_____»________________201___г.                       _________________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Общественная организация Федерация рыболовного спорта Рубцовска

От ______________________________________

                                                     ФИО

Заявление

Прошу принять меня в члены Общественной организации «Федерация рыболовного спорта Рубцовска».

Приложение:

- копия паспорта;

- копия свидетельства ИНН (предоставляется по возможности или по требованию);

- копия страхового свидетельства ПФ РФ (предоставляется по возможности или по требованию);

- анкета

- 2 фотографии 3*4 см.

«_____»________________201___г.                       _________________________